

FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICITNICO

Pag.

DETERMINAZIONE N. 🗳 🚶 🖺

del 36 mm, 2015

Atti n.

26312/ all SA/pg. All.

COMANDO PRESSO IL COLLEGIO IPASVI MILANO – LODI DEL SIG. GIOVANNI ANTONIO MUTTILLO.

Il Direttore Generale,

- Rilevato che il sig. MUTTILLO GIOVANNI ANTONIO collaboratore professionale sanitario esperto infermiere cat. DS risulta comandato presso il Collegio IPASVI della Provincia di Milano Lodi, ai sensi dell'art. 20 del C.C.N.L. 20.9.2001 nella misura di 14.24 ore settimanali (40%), sino al 31.12.2015;
- Vista la nota in data 3/12/2015 con la quale il Collegio IPASVI della Provincia di Milano Lodi, chiede di poter prorogare il comando in questione nella misura di 14,24 ore settimanali (40%), sino al 31.12.2016;
- Rilevato che il dipendente ha espresso il proprio consenso in merito;
- Ritenuto di poter prorogare il comando in questione, provvedendo a richiedere al Collegio IPASVI della Provincia di Milano – Lodi, il rimborso delle spese relative alla corresponsione degli emolumenti spettanti all'interessato dietro presentazione di rendiconto periodico;
- con i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; de termina
- di prorogare il comando al sig. Giovanni Antonio MUTTILLO collaboratore professionale sanitario esperto – infermiere – cat. DS – presso il Collegio IPASVI della Provincia di Milano – Lodi ai sensi dell'art. 20 del C.C.N.L. 20.9.2001, nella misura di 14,24 ore settimanali (40%) dall'1/1 al 31/12/2016;
- di stabilire che l'utilizzo del comando, dovrà avvenire, di norma, nelle giornate del giovedì e venerdì, secondo le modalità già in atto;
- 3. di richiedere il rimborso degli oneri diretti ed indiretti in ragione del 40% dello stipendio, pari a 14,24 ore settimanali, al Collegio IPASVI della Provincia di Milano Lodi, dietro presentazione di rendiconto periodico.

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRECTORE SCIENTIFICO (.f

IL DIRETTORE SANITARIO

(dr.ssa Anna PAVAN)

Procedimento/presso l'U.O. Risorse Umane Responsabile del procedimento: Dott. S. Agnello

Pratica trattata da: Sig.a G: Paternò

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (dott. Francesca FANCELLI)

programme IV

REGISTRATA NULLELEGO DE LE DEFERMINAZION

IRCCS di natura pubblica



-